CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐIỀU CHỈNH THÔNG TIN HỌC VIÊN

​ Kính gửi: ​ Ban Giám hiệu

​ ​​ ​ Phòng Đào tạo trường ĐH Sư phạm Kỹ thuật TPHCM

Tôi tên:

Mã học viên:

Ngành học:

Nay tôi viết đơn này để điều chỉnh thông tin                             trước khi in bằng, phụ lục
văn bằng như sau:

Thông tin                            cũ như sau:

Thông tin                            mới như sau:

Kèm theo bản sao giấy khai sinh.

Kính mong Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo xem xét điều chỉnh thông tin cá nhân của tôi
như trên đúng với hồ sơ cá nhân hiện hành.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

PHÒNG ĐÀO TẠO

 Tp. Hồ Chí Minh, ngày       tháng       năm 2025

Người làm đơn